



Norge Mineraler As
Langholmveien 6
4373 Egersund

Saksbehandler: Magne Eikanger
Telefon: 51 46 80 00
E-post: magne.eikanger@eigersund.kommune.no

Vår dato: 24.06.2024
Vår ref.: 24/18107
Deres ref.: /

Foreløpig svar - Forespørsel om samtykke fra Eigersund kommune til undersøkelser for mineraler

Vi viser til deres brev datert den 06.05.2024 med forespørsel til kommunen om samtykke til undersøkelser på fast eiendom.

Kommunedirektøren planlegger å behandle deres forespørsel administrativt, men før vi tar forespørselen opp til konkret behandling, er det behov for noen avklaringer:

1. I brevet skriver dere bl.a.: «Undersøkelsene vil eksempelvis være knyttet til kartlegging av kulturminner, undersøkelser av flora og fauna, myr og jordkvalitet, batymetri, grunnvannsstrømninger, vannmengdemålinger, vannkjemi, ferskvann -og saltvannøkologi, boring for stabilitetsvurderinger av grunnforhold med mer. En del av undersøkelsene er årstidsavhengige, og det vil derfor være behov for å gjennomføre disse på relevante tider av året.» Det er behov for en uttømmende opplisting av hvilke undersøkelser Norge Mineraler planlegger å gjennomføre selv eller la gjennomføre. Vi antar at dette også er av betydning for de hjemmelshaverne mv. som mottar et evt. samtykke fra Eigersund kommune. Det er dessuten viktig at man i opplistingen av undersøkelsene benytter en terminologi som mottakerne av et evt. samtykke fra kommunen forstår.
2. Listen over de hjemmelshaverne som skal varsles om kommunens evt. samtykke inneholder om lag 400 grunneiendommer. I brevet skriver dere bl.a.: «Om et slikt samtykke gis, bes det om at kommunen skriftlig varsler de berørte grunneiere eller brukere som inntatt i vedlegg 1.» Det vil være meget ressurskrevende for kommunen å finne fram hjemmelshavere, brukere, rettighetshavere og festere for alle disse grunneiendommene. Med flere hjemmelshavere mv. på hver grunneiendom, kan antallet parter som skal varsles komme opp mot ett tusen. Deretter skal disse registreres inn i kommunens saksbehandlingssystem som parter. Dersom det haster med en slik utsendelse, vil vi oppfordre Norge Mineraler til selv å finne fram til alle aktuelle parter og sende ut et evt. brev med kommunens samtykke.

Med vennlig hilsen

Magne Eikanger
Seniorrådgiver Samfunnsutvikling

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift.

